PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 06/2020.

ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio, Estado de São Paulo, torna público,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de Reabertura das
Inscrições nº 06/2020, referente ao Concurso Público nº 01/2020.

DA REABERTURA DAS INSCRIÇÕES:

As inscrições estarão reabertas de 04 de março de 2020 a 11 de março de 2020,

com o vencimento do boleto no dia 12 de março de 2020, somente para os Cargos

de Nível de Escolaridade – Ensino Fundamental Incompleto e Nível de Escolaridade

– Ensino Médio Completo.

Lupércio/SP, 03 de março de 2020.

ANÉZIO KEMP

Prefeito Municipal de Lupércio/SP.